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  naslfarda مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان شرقی بیان کرد:

تشکیل قرار گاه راهبری 
فرهنگی در استان
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 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان 
شرقی از تخصیص 100 میلیارد تومان اعتبار 
از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 
تکمیل و تجهیز پروژه‌های عمرانی حوزه 

فرهنگ و هنر استان در سال 1402 خبر داد.
سیدمحمدحسین بلاغی در نشست خبری که 
با حضور اصحاب رسانه در تالار خاقانی خانه 
فرهنگ تبریز برگزار شد، گفت: فرهنگ بنیان 
اجتماع و محل تنفس جامعه است و در طی 
هزاران سال شکل گرفته و هویت ما را شکل 
داده است و اگر این هویت پرچمدار و ریل‌گذار 
دیگر ارکان جامعه همچون اقتصاد و سیاست 
و ... نباشد مسیر صحیح پیموده نخواهد شد 
و در نگاه کلان کشور و استان فرهنگ باید به 
اولویت اصلی تبدیل شود. وی با اشاره یه چند 
رویکرد اصلی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در دوره کنونی، اظهار داشت: مردمی‌سازی 
فرهنگ و سپردن امور به خود مردم در این 
عرصه از رویکردهای اصلی این اداره کل است و 
نمونه‌ِ بارز این طرح، واسپاری 52 کلان پروژه 
فرهنگی، هنری، قرآنی و رسانه‌ای در قالب 
طرح محیا به هسته‌ها و انجمن‌های فرهنگی 

و هنری بود.
بلاغی، تربیت نیروی هنری متخصص از طریق 
هنرستانهای تحت نظارت این اداره کل و 
آموزشگاههای آزاد هنری و همچنین ایجاد 
مرکز رشد هنر در استان را از دیگر رویکردهای 

این اداره کل عنوان کرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: 
در دوره جدید فعالیت‌های اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی، اهتمام ما بر توسعه متوازن 
فرهنگی و هنری در سطح استان است و در 
برنامه‌ریزی‌ها و تخصیص اعتبار با نگرشی 
جدید، برنامه‌های شاخص در شهرستان‌ها اجرا 
خواهند شد و از ظرفیت غنی و قوی فرهنگی و 

هنری در شهرستان‌ها بهره خواهیم برد.
بلاغی، با بیان اینکه تمرکز زدایی برنامه‌های 
حوزه فرهنگ و هنر از مرکز استان جزو 
اولویت‌های این اداره کل است، ادامه داد: 
بسیاری از رویدادهای فرهنگی و هنری با 
بهره‌گیری از ظرفیت شهرستان‌ها برگزار 
می‌شود و اجرای این برنامه‌ها به سمت 
شهرستان‌های استان سوق داده می‌شود. وی 
با اشاره به توزیع متوازن منابع در اختیار اداره 
کل در پهنه جغرافیایی استان اظهار داشت: در 
سال جاری اعتبار تخصیصی به شهرستانها 10 

برابر خواهد شد.
بلاغی افزود: در خصوص توزیع متوازن اعتبارات 
و تحقق عدالت فرهنگی، دوره‌های آموزش 
رایگان هنر در شهرستانهای کم‌برخوردار 
استان برگزار می‌شود و در ادامه این طرح با 
هماهمگی انجام شده با بنیاد علوی وامهای 
بدون بهره در اختیار افراد آموزش دیده قرار 
می‌گیرد تا کسب و کار پایدار در حوزه فرهنگ 
و هنر نیز ساماندهی شود. وی همچنین تقویت 
هویت اجتماعی مبتنی بر انسجام ملی و 
ساختار فرهنگ محلی و زیست بوم را از دیگر 

رویکردهای این اداره کل برشمرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در این 
نشست از تشکیل قرارگاه راهبری فرهنگی در 
استان با عضویت جریانها و تشکلهای مردمی و 
دستگاهای اجرایی خبر داد و گفت: در کنار 
تشکیل این قرارگاه، ما از تمام طرحهای خوب 
فرهنگی، هنری، قرآنی و رسانه‌ای دارای ضریب 
مردمی و اثرگذار که مبتنی بر خلاقیت هستند 
استقبال و حمایت می‌کنیم. وی همچنین از 
احیای چندین جشنواره ملی و منطقه‌ای در 
استان در طی سال جاری خبر داد و گفت: 
احیای جشنواره ملی خوشنویسی غدیر پس از 
شش سال وقفه، احیای جشنواره عکس و فیلم 
عشایر و روستائیان کلیبر، احسای جشنواره 
مشق عشق ملکان و .... از جمله این موارد است.
بلاغی با اشاره به تکمیل طرح و بازسازی 
مقبره‌الشعرا، گفت: 100 درصد اعتبار طرح 
تکمیل این پروژه عظیم ملی از سوی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی سفر ریاست جمهوری 
و با حمایت استاندار محترم تأمین می‌شود 
و تاکنون 50 میلیارد تومان تخصیص کامل 
یافته است. وی گفت: کار اجرایی این مجموعه 
به عهده شهرداری تبریز است و شهرداری به 
عنوان مجری این پروژه با جدیت برای تکمیل 

طرح اهتمام دارد.

 آذربایجان شرقی

 نصب و راه اندازی اینترنت
 پرسرعت در روستای کجارستان

نسل فردا: در راستای توسعه پوشش خدمات 
در مناطق فاقد دسترسی، روستای کجارستان 
کمره شهرستان خمین یه اینترنت همراه 
نسل چهارم متصل شد. مدیر ارتباطات سیار 
مخابرات منطقه مرکزی این توسعه را جهت 
بهره مندی روستاییان فاقد دسترسی از شبکه 

همراه اول دانست.

اضافه شدن تعداد دو هزار و 302 
مشترک جدید در سه ماه

نسل فردا: تعداد دو هزار و 302 مشترک 
جدید در سه ماهه نخست سال 1402 به 
مشترکین شرکت گاز استان مرکزی اضافه 
شدند. سرپرست شرکت گاز استان مرکزی 
گفت: تاکنون درسطح استان تعداد 308 هزار 
و 758 انشعاب در بخشهای مختلف نصب 
گردیده است و این نوید از پوشش صد درصدی 
گاز طبیعی درآینده ای بسیار نزدیک در استان 
مرکزی را به ارمغان آورده است. مهدی کمال 
آبادی فراهانی سرپرست این شرکت افزود: 
تعداد هزار و 314 مشترک در بخش شهری و 
تعداد 947 مشترک دربخش روستایی و تعداد 
41 مشترک دربخش صنایع، حاصل عملکرد 

سه ماهه نخست سال جاری بوده است .
 

تاکید بر تعامل بیشتر و تأمین 
اقلام اساسی زائران 

نسل فردا: در نشست مشترک و هم اندیشی 
روسای ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات 
و سازمان جهاد کشاورزی استان که با حضور 
معاونان این سازمان برگزار شد، مسئولیت‌های 
اجتماعی مردم، خیرین، کارکنان سازمان جهاد 
کشاورزی استان، کشاورزان و واحدهای تولیدی 
حوزه کشاورزی و دامپروری، صنایع تبدیلی و 
دیگر مجموعه‌های وابسته، در راستای اهداف 
و مأموریت‌های ستاد توسعه و بازسازی اعتاب 
مقدسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بر 
تعامل بیشتر و تأمین اقلام اساسی عاشقان و 
زائران در ایام محرم و بویژه پیاده‌روی اربعین 

حسینی تاکید شد.

اتمام عملیات روکش آسفالت 
خیابان جهاد

نسل فردا: معابر مرکزی شهر که از حجم 
بالای تردد برخوردار هستند و آسفالت آنها فاقد 
کیفیت است، نوسازی خواهند شد. فریدون 
عسگری سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری اراک در این خصوص 
گفت: خیابان جهاد یکی از معبرهای با حجم 
تردد بالا می‌باشد که آسفالت آن فرسوده شده 
بود، لذا عملیات اجرایی تراش و روکش مجدد 
آسفالت این خیابان از ابتدای پمپ بنزین تا 
ابتدای زیرگذر تقاطع غیرهمسطح شهیدان 
رجایی و از مقابل اداره اوقاف تا ابتدای ورودی 
تقاطع غیرهمسطح آزادگان، از ابتدای تیر ماه 
سال جاری در دستور کار شهرداری قرار گرفت 
و با پخش و توزیع ۵۹۰۰ تن آسفالت توسط 
ماشین آلات و عوامل اجرایی سازمان عمران 
و بازآفرینی فضاهای شهری، عملیات روکش 

آسفالت این معبر تکمیل و انجام شد.
 

برگزاری جلسه مرمت و بازسازی 
بازار تاریخی اراک

نسل فردا: جلسه‌ای با حضور میرنظامی رئیس 
کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی 
شهر، شالی بگ مدیر منطقه بافت تاریخی، 
نمایندگان میراث فرهنگی و هیات امنا بازار، 
پیرامون مرمت، بازسازی و حفظ و نگهداری 

بازار تاریخی بحث و هم اندیشی شد.
میرنظامی رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی 
شورای اسلامی شهر اراک در این جلسه گفت: 
در مسئله حفظ و نگهداری بازار تاریخی اراک 
تمامی ارگانهای ذیربط باید وارد عمل شوند تا 
از تخریب و آسیب به آن جلوگیری شود.شالی 
بگ مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری اراک 
نیز در این جلسه گفت: هدف اصلی شهرداری در 
وهله اول حفظ و مرمت کاروانسراهای در حال 
تخریب و در مرحله بعد احیا و رونق کاروانسراها 

می‌باشد.

افزایش ظرفیت منصوبه پستهای 
انتقال و فوق توزیع برق باختر

نسل فردا: از ابتدای کار دولت سیزدهم، ۷۳۰ 
مگاولت آمپر، ظرفیت منصوبه پستهای انتقال و 
فوق توزیع برق باخترافزایش یافته است. معاون 
طرح و توسعه برق باختر گفت: از ابتدای دولت 
سیزدهم ۷۳۰ مگاولت آمپر ظرفیت منصوبه 
پستهای انتقال و فوق توزیع و ۱۴۲ کیلومتر 
مدار خط در سه استان لرستان، مرکزی و 
همدان افزایش یافته و برقدار شده است. علی 
فتحی گفت: این پروژه‌ها جمعاً به ارزش ۱۴ 
هزار و ۶۷۰ میلیارد ریال ضمن افزایش قابلیت 
اطمینان منطقه زیرساخت لازم جهت توسعه 
صنایع و کشاورزی در این سه استان را فراهم 

می‌کند.  
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مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر خبر داد:

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری شرکت سیاحتی علیصدر با دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و گردشگری کشور
مدیرعامل شرکت سیاحتی  نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net علیصدر گفت: عیلصدر با
ارائه خدمات ویژه تمام قد 
میزبان تورهای گردشگری از تمام نقاط کشور است و در این راستا با 
دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و گردشگری کشورتفاهم نامه‌ای 

منعقد شد.
کریم ملکی در نشست پایانی تور آشناسازی تورگردانان و 

شرکت‌های خدمات مسافرتی و جهانگردی ایران و در جریان امضای 
تفاهم‌نامه با دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری گفت: با امضای این 
تفاهم‌نامه تورهایی که از طرف دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری 
نقاط مختلف کشور برای بازدید غار علیصدر مراجعه کنند، از تخفیف 
۱۰ درصدی در ۶ ماه نخست سال و ۵۰ درصدی در ۶ ماه دوم سال 

برخوردار خواهند شد.
مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر از اعمال تخفیفات ویژه برای 

استفاده از مجموعه اقامتی مجتمع عباس‌آباد نیز خبر داد.
وی اظهار کرد: براساس این تفاهم‌نامه تخفیف‌هایی به راهنمایان 
گردشگری که تور برگزار کنند در بازدید از غار علیصدر و استفاده از 

ظرفیت اقامتی مجتمع عباس‌آباد ارائه خواهد شد.
مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر ادامه داد: تلاش کردیم در این 
رویداد میزبان شایسته‌ای باشیم تا ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل این 

مجموعه را به مهمانان معرفی کنیم.
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 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی 
آذربایجان شرقی گفت: جشنواره ملی 
حیدربابای شهریار در لیست اصلی و تقویم 
جشنواره‌های وزارت و فرهنگ ارشاد 
اسلامی قرار می‌گیرد. سید محمدحسین 
بلاغی در آیین اختتامیه دومین جشنواره 
ملی حیدربابای شهریار که در خشکناب 
زادگاه این شاعر شهیر برگزار شد، با اشاره 
به اینکه طرح ساماندهی مقبره الشعرای 
تبریز در دولت سیزدهم شتاب گرفته 
است، گفت: در ۶ ماه گذشته ۵۰ میلیارد 
تومان برای این طرح هزینه شده و تلاش 
می‌کنیم این مجتمع بزرگ به محور 
ادبیات منطقه تبدیل شود. وی افزود: 
قبل از روی کار آمدن دولت سیزدهم و 
در ۱۱ سال گذشته حدود ۸ میلیارد تومان 
از محل اعتبارات وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی برای این طرح هزینه شده بود. وی 
با اشاره به اینکه استاد شهریار از سرآمدان 
شعرای ترک زبان پارسی گو است، افزود: 
غزلیات شهریار نشان دهنده دوران خاصی 
از زندگانیش است و در کنار آن مناجات 
نامه‌ها و عرض ارادت او به اهل بیت )ع( 
نشان دهنده بینش وسیع، روح بلند و نگاه 

دینی و شیعی اوست.
بلاغی گفت: زمان شناسی، وقت شناسی 
و سرایش شعر در اشعار استاد شهریار 
به طور شاخص به چشم می‌خورد و این 
وقت شناسی در حوزه ادبیات و شعر بسیار 

مهم است.
وی با بیان اینکه شهریار منحصر به این 
منطقه و خطه نیست، افزود: فراتر از 
مرزهای ایران نیز این شاعر شهیر را اهل 
ادب می‌شناسند. وی اظهار کرد: بیش 
از ۶۰۰ اثر از سراسر کشور به دبیرخانه 
جشنواره ملی حیدربابای شهریار ارسال 
شده بود که نشان دهنده شناخت و ارادت 

هنرمندان به شهریار است.

بلاغی با اشاره به اینکه تلاش می‌کنیم این 
جشنواره به صورت بین المللی در سال‌های 
آینده برگزار شود، افزود: جشنواره ملی 
حیدربابای شهریار در لیست اصلی 
جشنواره‌های وزارت و فرهنگ ارشاد 
اسامی ثبت و در تقویم جشنواره‌های 

وزارت قرار خواهد گرفت.
ساخت خانه پدری استاد 

شهریار تسریع شود
نماینده مردم بستان آباد در مجلس 
شورای اسلامی در آیین، از اداره کل میراث 
فرهنگی استان خواست تا تکمیل پروژه 
خانه پدری استاد شهریار را هرچه سریعتر 
به اتمام برساند و تمهیدات لازم برای 
حضور گردشگران خارجی در منطقه 

ایجاد شود.
غلامرضا نوری با اشاره به اینکه استاد 
شهریار علاوه بر ایران در خارج از مرزها 
نیز شناخته شده است، گفت: اشعار استاد 
شهریار بازتاب دهنده زمان خویش بوده 
و چون این ستاره درخشان آسمان ادب، 
حرف دل مردمان زمانه خویش را گفته در 
دل‌ها جا گرفته است. وی با اشاره به اهمیت 
فرهنگ و هنر در جوامع اظهار کرد: باید 

فرهنگ در رأس امور بوده و نشاط فرهنگی 
بر جامعه حاکم باشد تا سیاست و اقتصاد و 

اجتماع نیز از آن تأثیرپذیر باشند.
نوری ادامه داد: خط راه آهن از چند صد 
متری خشکناب می‌گذرد و با توجه به عشق 
و علاقه مردم به استاد شهریار و حضور 
در این منطقه، تلاش می‌کنیم ایستگاه 
مسافری راه آهن در این منطقه ایجاد شود.
زمینه را برای حضور 
علاقمندان به استاد شهریار 
در روستای خشکناب فراهم می‌کنیم
فرماندار شهرستان بستان آباد در آیین 
گفت: با توجه به علاقه مردم برای حضور 
در زادگاه استاد شهریار تلاش می‌کنیم 
زمینه، بستر و زیرساخت‌های لازم برای 
حضور علاقمندان به استاد شهریار در 
روستای خشکناب را فراهم نماییم. وی 
با بیان اینکه آسفالت ریزی راه روستای 
خشکناب انجام شده است، افزود: در تلاش 
هستیم ظرفیت‌های روستاها را با برگزاری 
جشنواره‌ها و نمایشگاه‌های منحصر به 

همان روستا نشان دهیم.
فرماندار افزود: مطالبه مردم بستان آباد از 
مسوولان استانی و وزیر فرهنگ و ارشاد 

اسلامی این است که این روز در تقویم 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ثبت شده و مراسم گرامیداشت بین المللی 

برای شهریار برگزار شود.
 شهریار افتخاری برای ایران 

اسلامی است
امام جمعه بستان آباد، استاد شهریار را 
افتخاری برای ایران اسامی عنوان کرد. 
حجت الاسام عبدالغفار غفاری نیز در 
آیین با اشاره به اینکه شهریار عاشق اهل 
بیت و امیرالمؤمنین بود، گفت: اکثر آثار 
استاد شهریار در مدح و ستایش اهل بیت 
عصمت و طهارت )ع( بوده و با مضامین 
اخلاقی و اعتقادی آمیخته شده است. 
وی با اشاره به اینکه شهریار افتخار ایران 
اسلامی است که در جهان شناخته شده 
است، افزود: آبادانی روستای خشکناب 
باید مورد توجه مسوولان استانی و کشوری 
قرار گیرد تا علاقمندان و گردشگران 
داخلی و خارجی بتوانند به راحتی در این 
منطقه حاضر شوند. گفتنی است دومین 
جشنواره ملی حیدربابای شهریار در 
بخش فرهنگ و ادب شامل )دوران زندگی 
شهریار، اندیشه‌های اسامی و مذهبی 

شهریار، وصف توانایی، ذوق ادبی، مکتب 
و اندیشه‌های اجتماعی شهریار( و بخش 
هنرهای تجسمی شامل )اشعار شهریار، 
دوران زندگی شهریار، تمثال شهریار، 

روستا و خانه پدری شهریار( برگزار شد.
در این آیین از نفرات برتر دومین حشنواره 
ملی حیدربابای شهریار به شرح ذیل تجلیل 
شد. در این آیین در بخش شعر فیض الله 
بختیاری از میانه به عنوان نفر اول، اکرم 
زارعی از نیشابور به عنوان نفر دوم و ناصر 
دوستی از زنجان به عنوان نفر سوم و اکبر 
قنبری از بستان آباد شایسته تقدیر معرفی 

شدند.
ایوب شهبازی، مرتضی طوسی، حسین 
عزت زاده و صالح سجادی داوری این بخش 
را بر عهده داشتند. در بخش خوشنویسی 
سید علی مطلبی از ساری به عنوان نفر اول، 
دربان رضوی از مشهد به عنوان نفر دوم 
و احد صباحی کیا از ایلام و سید مرتضی 
جعفری از ساری به صورت مشترک به 
عنوان نفر سوم معرفی شدند. داوری این 
بخش را یونس نصیری، محمدعلی فرزبود، 
شهرام روحی و امیدعلی عبداللهی بر عهد 

داشتند.
در بخش نقاشی مریم افشار جم، رعنا 
بهاری، م صبا شیری، مینا سلیمی، سیما 
عبادی، خدیجه علیزاده، آیسان علیزاده، 
الهه موسوی، لیلا مهر پور، فاطمه داداش 
زاده، ناصر نور محمد زاده، اصغر تیغ زن، 
فریده طاهر، مینو علیزاه نیک روان و 
ابوالفضل عبدالهی فرد به عنوان نفرات 
برگزیده معرفی شدند. داوری این بخش را 
فرید اسلامی، صابر بقال اصغری، شاهرخ 
اختیاری و مهدی رشیدی بر عهده داشتند. 
در بخش طراحی پوستر نفر اول از سوی 
هیئت داوران معرفی نشد، سینا حقی 
از تبریز به عنوان نفر دوم و محمد جواد 
پردخته از لاهیجان به عنوان نفر سوم 
معرفی شدند. داوری این بخش را مهران 

فرجی و سهند اله یاری بر عهده داشتند.

قرار گرفتن جشنواره حیدربابای شهریار در تقویم جشنواره‌های وزارت ارشاد
مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد؛
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مراسم با شکوه تجلیل از همکاران بازنشسته شرکت 
پتروشیمی شازند و همسرانشان با حضور مخلص 
الائمه استاندار مرکزی، خلیلی نیا مدیرعامل، 
میرزاخانی معاون امور اقتصادی استاندار، مبین 
معاون فرماندار شهرستان شازند، کمندلو رئیس 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان شازند 
و جمعی از مدیران و مسئولین اجرایی استان و 

شهرستان برگزار شد.
در ابتدای این مراسم خلیلی نیا ضمن عرض خیر 
مقدم خدمت استاندار مرکزی و همکاران بازنشسته 
و تمامی مدعوین حاضر، طی سخنانی ضمن اشاره به 
تاکیدات دین مبین اسلام و نیز فرمایشات حکیمانه 
مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( در راستای 
تکریم و تجلیل از بازنشستگان و پیشکسوتان عرصه 
کار و تلاش بیان نمودند: همکاران بازنشسته شرکت 
پتروشیمی شازند در طول فعالیت‌های مجدانه خود، 
گوهر جوانی و عمر گرانبهایشان را در راه پیشرفت و 
اعتلای این شرکت به عنوان نگین صنعت پتروشیمی 
کشور صرف نموده‌اند و زحمات و خدمات ارزنده این 
عزیزان پیشکسوت، به عنوان بنیانگذاران و خادمین 

این شرکت قابل تجلیل و تقدیر می‌باشد.
 مدیرعامل پتروشیمی شازند عنوان داشتند: 
همکاران بازنشسته آینه تمام نمای شاغلین شرکت 
هستند؛ اگر در بین همکاران بازنشسته نارضایتی‌ها 
و یا نگرانی‌هایی از وضعیت معیشتی وجود داشته 
باشد، همکاران شاغل نیز نظاره گر این نارضایتی‌ها 
می‌باشند و به تبع آن، بهره وری نیروهای شاغل در 
شرکت کاهش و دغدغه‌های آنها برای آینده افزایش 
می‌یابد. به همین جهت یکی از برنامه‌های کاری 
شرکت پتروشیمی شازند، توجه به مسائل رفاهی 

بازنشستگان می‌باشد.
مدیرعامل افزود: از دیگر اقدامات و برنامه‌های 
مهم شرکت توجه به حوزه‌های منابع انسانی و نیز 
مسئولیت‌های اجتماعی است. با توجه به استقرار 

اماکن متنوع ورزشی و رفاهی شرکت پتروشیمی 
شازند در شهر مهاجران، متاسفانه در گذشته کم 
توجهی‌هایی نسبت به نگهداری و بهره برداری 
مناسب از این اماکن و ابنیه شده است که در ابتدای 
زمان ورود مصمم بوده‌ایم در راستای افزایش نشاط 
سازمانی و بهره مندی بهتر همکاران از امکانات 
ورزشی و رفاهی موجود، اقدامات لازم جهت بهسازی 
و نوسازی این اماکن انجام پذیرد و به همین منظور 
مجوزهای لازم صادر شده است. همچنین طبق 
اعلام دستور به معاونت توسعه منابع انسانی، تدوین 
و بازنگری ساز و کار لازم جهت استفاده همکاران 
بازنشسته و خانواده‌های محترمشان از این امکانات 

در آینده فراهم و به طور رسمی اعلام خواهد شد.
وی در پایان سخنانشان از پیگیری‌های مجدانه 
در خصوص اخذ مصوبه و موافقت اعضای محترم 
هیات مدیره شرکت پتروشیمی شازند نسبت به 
پرداخت سنوات خدمت به همکاران رسمی نیز 
اشاره و خاطر نشان ساختند: در گذشته همکاران 
رسمی که به درجه بازنشستگی نائل می‌آمدند، با 
مشکلات عدیده‌ای در خصوص دریافت حق سنوات 
خدمت مواجه بودند که اغلب منجر به طرح شکایت 
علیه شرکت می‌شد تا به حقوق خود برسند اما 
خوشبختانه با حمایت‌های اعضای محترم هیات 
مدیره، این موضوع مرتفع گردیده و من بعد همکاران 
رسمی در زمان بازنشستگی از تمام حقوق و مزایای 

خود بهره مند خواهند شد.
 در ادامه این مراسم مخلص الائمه استاندار مرکزی 
طی سخنانی ضمن تبریک دهه امامت و ولایت و 
نیز ابراز خرسندی از حضور در شرکت پتروشیمی 
شازند و جمع مدیران و بازنشستگان این شرکت 
بیان نمودند: خوشبختانه از بدو حضور دکتر خلیلی 
نیا به عنوان مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند، 
شاهد اقدامات ارزنده ایشان در حوزه حمایت از منابع 
انسانی و نیز شاهد کسب دستاوردهای ارزنده در 
حوزه فناوری هستیم و نگاه دقیق ایشان به موضوع 
حمایت حداکثری از پرسنل شاغل و بازنشسته 

این شرکت و وعده‌های بسیار مهم و مثبت در این 
خصوص، بسیار ارزشمند می‌باشد که امیدواریم 
با تلاش جمعی همه مدیران، کارکنان و کارگران 
این شرکت و اعضای محترم هیات مدیره اقدامات 
و برنامه‌های پیش بینی شده با موفقیت به سرانجام 

برسد.
 وی با اشاره به جایگاه و اهمیت بالای صنعت 
پتروشیمی در کشور و در سطح بین المللی عنوان 
کردند: بر اساس نظریات یکی از اندیشمندان غربی 
در حوزه جنگ نرم، حوزه نفت )به معنای تولیدات 
هیدروکربری( جایگاه خود را در تأمین انرژی جهان 
از دست داده و نقش نفت در دنیای امروز تغییر 
و به سمت تبدیل گرایش یافته است که صنعت 
پتروشیمی به عنوان یکی از مهم‌ترین صنایع تبدیلی، 
از اهمیت بسیار بالایی در تأمین امنیت اقتصادی 
برخوردار است که جا دارد از تلاش‌ها و خدمات 
ارزنده پیشکسوتان شرکت پتروشیمی شازند به 
عنوان نگین صنعت پتروشیمی کشور تقدیر و 

تشکر نمایم.
استاندار مرکزی در ادامه سخنان خود به ارائه 
گزارش عملکرد استان در سال گذشته اشاره نموده 
و اظهار داشتند: در ارائه گزارش عملکرد استان 
مرکزی در سال 1401 به منظور اطلاع ریاست 
محترم جمهوری و مسئولین عالی نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران، بخشی از این گزارش به 
کسب موفقیت‌ها و افتخارات ارزنده و قابل توجه 
شرکت پتروشیمی شازند اختصاص یافت کهان 
شاء الله در سال جاری نیز شاهد گام‌های بلندتر این 

شرکت در کسب موفقیت‌های بیشتر باشیم.
 مخلص الائمه افزود: در آینده نزدیک شاهد تأسیس 
پارک لجستیک در استان مرکزی خواهیم بود. 
همچنین بر اساس گزارشات و مستندات اتاق 
بازرگانی جمهوری اسلامی ایران و طبق 28 مؤلفه 
مورد بررسی، استان مرکزی رتبه یک کشوری 
را در بهبود فضای کسب و کار کسب نموده است 
که این مهم نشان از همکاری، همدلی و هم افزایی 
میان بخش‌های اجرایی استان مرکزی می‌باشد. 
شایان ذکر است بر اساس گزارش‌های نهاد ریاست 
جمهوری، استان مرکزی در سال 1401 در احیای 
واحدهای تعطیل و یا نیمه تعطیل حائز رتبه یک 
کشور شد. استاندار مرکزی خاطر نشان ساخت: یکی 
از مسائل فعلی و مهم کشور، اتمام پروژه‌های نیمه 
تمام می‌باشد که بالغ بر 80 هزار پروژه نیمه تمام 
در سطح استان‌های مختلف وجود دارد که برای 
اتمام تمامی این پروژه‌ها، به بودجه 30 تا 40 ساله 
کشور نیاز است. با این وجود دولت مردمی سیزدهم 
با عزمی قاطع و راسخ اقدام به اتمام پروژه‌های نیمه 

تمام اولویت دار در سطح کشور نموده است.

طی مراسمی با حضور استاندار مرکزی و مدیریت عامل پتروشیمی شازند برگزار شد:

تجلیل از بازنشستگان شرکت پتروشیمی شازند


